Paulus apostolus epistola ad Romanos capitulo 12. Sicut in vno corpore multa membra habemus: omnia autem membra non eundem actum habent: ita multi vnum corpus sumus in christo singuli autem alterius membra. 13. capitulo. Qui diligit proximum suum: legem impleuit. Nam non adulterabis: non occides: non furaberis: non falsum testimonium dices: non concupisces rem proximi tui: et si quid aliud est mandatum in hoc verbo instauratur. 15. capitulo et ante penultimo. Unusquisque vestrum proximo suo placeat in bono. Idem apostolus epistola 1. ad corinthios capitulo 13. Si linguis hominum loquar et angelorum: charitatem autem non habeam: factus sum velut es **sonans** aut cymbalum tinniens. Charitas patiens est: benigna est: charitas non emulatur: non agit peperam: non inflatur: non est ambitiosa: non querit que sua sunt: non irritatur: non cogitat malum: non gaudet super iniquitatem: congaudet autem veritati: omnia suffert: omnia credit: omnia sperat: omnia sustinet. Maior fide et spe est charitas. 16. capitulo. Omnia vestra in charitate fiant. Idem apostolus epistola ad galathas capitulo 6. et finali. Alter alterius onera portate. Operemur bonum ad omnes: maxime ad domesticos fidei. Idem epistola ad ephesios capitulo 4. Loquimini veritatem vnusquisque cum proximo suo: quoniam sumus inuicem membra. Omnis amaritudo et ira et indignatio et clamor et blasphemia tolletur a vobis cum omni malitia. estote autem inuicem benigni: misericordes donantes inuicem. Idem epistola ad collosienses 3. capitulo penultimo. Nolite mentiri inuicem. Charitatem habete: quod est vinculum perfectionis. Pax christi exultet in cordibus vestris: in qua et vocati estis in vno corpore. Idem apostolus in epistola 1. ad timotheum capitulo 5. Siquis suorum et maxime domesticorum curam non habet: fidem negauit: et est infideli deterior. Idem apostolus epistola ad hebreos capitulo 12. Pacem sequamini cum omnibus et sanctimoniam: sine qua nemo videbit deum. Capitulo 13. et finali. Beneficentie et communicationis nolite obliuisci: talibus enim hostiis promeretur deus.

Commented [CN26]: fol.7rb

Auctor libri de formula honestatis vite. Amabis deum: si illum in hoc immitaberis: vt velis omnibus prodesse nulli nocere: et tunc te iustum virum appellabunt omnes: sequentur venerabuntur et diligent: sicque merito iustus appellaberis.

Cassiodorus de charitate dei capitulo 29. Omnium bonorum radix est charitas.

De elemosyna: Rubrica 20

Psalmista psalmo 40. Beatus qui intelligit super egenum et pauperem: in die mala liberabit eum dominus.

Salomon in prouerbiis capitulo 14. Qui miseretur pauperi beatus erit. 17. capitulo. Qui despicit pauperem exprobrat factori eius. 19. capitulo. **F**eneratur domino qui miseretur pauperis et vicissitudinem suam reddet ei. 31. Qui obturat aurem suam ad clamorem pauperis: et ipse clamabit et non exaudietur. 28. capitulo. Qui dat pauperi non indigebit: qui despicit deprecantem sustinebit pecuniam. Idem in ecclesiaste capitulo 7. Bonum est te sustentare iustum: sed et ab illo ne subtrahas manum tuam.

Commented [CN27]: fol.7va

Tobie hystoria capitulo 4. Ex substantia tua fac elemosynam: et noli auertere faciem tuam ab vllo paupere: ita enim fiet vt nec auertatur facies domini. Quomodo potueris: ita esto misericors. Si multum tibi fuerit abundanter tribue. Si exiguum fuerit tibi: etiam exiguum impertire stude. Premium enim bonum thesaurizas in die necessitatis. Elemosyna ab omni peccato et a morte liberat: et non patietur animam ire in tenebras. Fiducia magna erit coram summo deo elemosyna omnibus facientibus eam. Panem tuum cum esurientibus et egenis comede: et de vestimentis tuis nudos tege. 12. capitulo. Elemosyna a morte liberat: et ipsa est que purgat peccata et facit inuenire vitam eternam.

Esaias propheta capitulo 58. Frange esurienti panem tuum: et egenos vagosque induc in domum tuam. Cum videris nudum operi eum: et carnem tuam ne despexeris.

Iesus filius syrac in ecclesiastico capitulo 3. Elemosyna resistit peccatis. Capitulo 4. Elemosynam pauperis ne defraudes: et oculos tuos ne transuertas a paupere. Cor inopis ne afflixeris: et non protrahas datum angustianti anime. Rogationem contribulanti ne abiicias: et ne auertas faciem tuam ab egeno. Capitulo 14. Secundum vires tuas exporrigenz da pauperi. 17. capitulo. Elemosyna viri quasi sacculum cum ipso.

Mattheus in euangelio capitulo 5. Cum facis elemosynam noli tuba canere ante te sicut hypocrite faciunt in synagogis eorum. Capitulo 15. Non est bonum sumere panem filiorum et dare canibus. Capitulo 16. Ait iesus: Si vis perfectus esse: vade et vende omnia que habes et da pauperibus: et habebis thesaurum in celo: et veni sequere me.

Lucas in euangelio capitulo 3. Qui habet duas tunicas vnā det non habenti: et qui habet escas **s**imiliter faciat. Capitulo 10. Ait iesus discipulis suis: In quamcunque ciuitatem intraueritis et susceperint vos: manducate que apponuntur vobis etc. In quamcunque ciuitatem intraueritis et non receperint vos: euntes in plateis eis dicite: etiam puluerem qui adhesit vobis de ciuitate vestra extergimus in vos: tamen hoc scitote quia appropinquabit regnum dei. Capitulo 16. Homo